
UCHWAŁA  NR XLIII.         .2014  
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 
z dnia 22 stycznia 2014 roku  

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2014 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) oraz Uchwały  Nr 
XLI.304.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2014 uchwala się, co następuje:  
 

 
§ 1.1 Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2014 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się dochody Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 41 628 595,00 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące  w kwocie  37 556 986,00 zł  
b) dochody majątkowe w kwocie    4 071 609,00 zł  

 
§ 2.1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2014 r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 45 388 595,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące      w kwocie 37 113 522,00 zł 
b) wydatki majątkowe        w kwocie    8 275 073,00 zł 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
a) wydatki jednostek budżetowych                          w kwocie 23 810 522,00 zł 
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                               w kwocie 14 642 441,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 w kwocie  9 168 081,00 zł 
b) dotacje na zadania bieżące                               w kwocie   4 730 727,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                     w kwocie   7 378 517,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5    
       ust. 1 pkt 2 i 3                                w kwocie      44 550,00 zł 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji                                     w kwocie      149 206,00 zł 
f) obsługę długu                               w kwocie   1 000 000,00 zł  

 
§ 3.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  
 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


